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Zaplanowany na środę (30 sierpnia) piknik "Lato odlatuje z latawcami"

przełożony. Z powodu niezbyt dobrych warunków pogodowych

zaplanowany na dziś piknik odbędzie się za tydzień - 6 września.

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek zaprasza wszystkich

miłośników puszczania latawców na wydarzenie, które odbędzie się w

Porcie Lubianka. Nie zabraknie animacji dla dzieci, wspólnego malowania

twarzy, sportowych zmagań, a przede wszystkim kolorowania i puszczania

latawców.

Latawiec to bez wątpienia jeden z symboli letniego wypoczynku, a także

wspaniałych lat dzieciństwa. To jedna z najprostszych zabawek, która bez wsparcia

baterii potrafi zapewnić niezwykłą rozrywkę dla każdego. Zarówno dzieci jak i

dorośli puszczając swoje latawce mogą znakomicie spędzić czas na plaży czy

wycieczkach krajoznawczych.

-

Latawce dają nam wszystkim wiele radości. Puszczanie ich daje nam tak wiele ruchu

na świeżym powietrzu. To niezwykle prosta, ale i wspaniała rozrywka dla całych

rodzin. Latawiec to również symbol lata i wakacji, a więc wspaniałego okresu, który

już dobiega końca. Starachowiczanie przygotowują się już do pożegnania
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wakacyjnych chwil i już za chwilę lato odleci od nas gdzieś daleko. W tym roku lato

odleci wspólnie z latawcami – zapowiada Prezydent Miasta Starachowice Marek

Materek, który zaprasza wszystkich mieszkańców do udziału w pikniku na Lubiance.

Już w środę (6 września) teren przy Amfiteatrze w Porcie Lubianka będzie miejscem

organizacji pikniku dla najmłodszych pod niezwykle wymownym tytule „Lato

odlatuje z latawcami”.

Piknik rozpocznie się o godzinie 17-ej i potrwa co najmniej dwie godziny.

- W programie pikniku przewidujemy liczne atrakcje dla najmłodszych. Motywem

przewodnim będą latawce, które dzieci własnoręcznie pomalują i puszczą w

podniebną przestrzeń. W programie przewidzieliśmy także malowanie twarzy,

łowienie złotych rybek, rzuty do kaczek, szukanie skarbów oraz tajemniczy list w

butelce Dla wszystkich dzieci, które wezmą udział w pikniku przewidzieliśmy drobne

upominki – zapowiadają organizatorzy.

Organizatorami pikniku są Miejska Biblioteka Publiczna w Starachowicach im. Adolfa

Dygasińskiego, Centrum Usług Społecznych, Spółdzielczy Dom Kultury SSM oraz

Hufiec ZHP Starachowice. Działanie realizowane jest w ramach projektu

„Rewitalizacja – lepsze życie w Starachowicach, mieście, które znalazło pomysł dla

siebie”.
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